



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Evrika Solutions A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 33 07 32 24
014982 12001 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Evrika Solutions A/S
Voerbjergvej 40 Y 1
9400 Nørresundby

Telefon: 96 32 11 50

CVR-nr.: 33 07 32 24

Stiftet: 4. august 2010

Hjemstedskommune: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2012

Bestyrelse

Kurt Hansen
Iris Hansen
Flemming Niss

Direktion

Samir Halilovic

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Kurt Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med salg af it-udstyr til professionelle slutbrugere i Østeuropa og Rusland.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kom ud af 2012 med et overskud på 1.190 tkr.

Balancesummen udgør 7.917 tkr. pr. 31. december 2012, hvoraf egenkapitalen udgør 2.819 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2012.

Igangværende udviklingsprojekter

Selskabet har i december 2010 påbegyndt et projekt vedrørende udvikling af en softwareløsning til offentlige og større virksomheder i et land i Østeuropa, og udviklingen foregår i samarbejde med en offentlig institution i det pågældende land. Selskabet har i henhold til aftalen de fulde rettigheder til projektet. Softwareløsningen består af 6 moduler, hvoraf de 2 moduler er sat i drift i et testmiljø i 2013.

Projektet følger den lagte tidsplan og forventes fuldt færdigudviklet og klar til salg i 2017. Selskabet har i 2012 afholdt omkostninger på 1.980 tkr. til eksterne konsulenter, hvorefter den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojektet udgør 2.530 tkr. pr. 31. december 2012.

Færdigudviklingen forventes finansieret via den løbende indtjening i selskabet. Ledelsen forventer et stort markedspotentiale i forbindelse med lancering af softwareløsningen i det pågældende land. I sagens natur er der usikkerhed knyttet til fremtidig omsætning og dækningsbidrag.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Resultatopgørelse

	Note	2012 (12 mdr.)	2010/11 (17 mdr.)
Bruttofortjeneste		2.943.341	2.890.708
Personaleomkostninger	2	-908.433	-1.355.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.644	-18.425
Resultat af primær drift		2.008.264	1.517.101
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.407	0
Finansielle indtægter		4.193	1.777
Finansielle omkostninger		-426.629	-12.214
Ordinært resultat før skat		1.587.235	1.506.664
Skat af årets resultat	1	-396.972	-378.029
Årets resultat		<u>1.190.263</u>	<u>1.128.635</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>1.190.263</u>	<u>1.128.635</u>
-------------------	--	------------------	------------------

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Balance

	Note	2012	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle og materielle anlægsaktiver	3		
Igangværende udviklingsprojekter		2.530.000	550.000
Driftsmateriel og inventar		58.023	69.437
Indretning af lejede lokaler		52.958	68.188
Anlægsaktiver i alt		<u>2.640.981</u>	<u>687.625</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varebeholdning		<u>14.900</u>	<u>14.900</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.435	99.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.012	0
Andre tilgodehavender		89.145	174.926
		<u>808.592</u>	<u>274.429</u>
Likvide beholdninger		<u>4.452.853</u>	<u>1.146.048</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.276.345</u>	<u>1.435.377</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.917.326</u></u>	<u><u>2.123.002</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Balance

	Note	2012	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.318.897	1.128.635
Egenkapital i alt		2.818.897	1.628.635
Hensatte forpligtelser			
Udsendt skat		538.667	141.695
Hensatte forpligtelser i alt		538.667	141.695
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.415.167	87.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.984	1.074
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	236.334
Anden gæld		120.611	28.037
Gældsforpligtelser i alt		4.559.762	352.672
PASSIVER I ALT		7.917.326	2.123.002
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Noter

	2012 (12 mdr.)	2010/11 (17 mdr.)
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	236.334
Regulering af udskudt skat	396.972	141.695
	<u>396.972</u>	<u>378.029</u>
 2 Personaleomkostninger		
Lønninger	827.652	1.261.314
Pensioner	68.468	75.212
Øvrige personaleomkostninger	12.313	18.656
	<u>908.433</u>	<u>1.355.182</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Noter

3 Immaterielle og materielle anlægsaktiver

	Igang- værende udviklings- projekter	Drifts- materiel og inventar	Inretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2012	550.000	79.900	76.150	706.050
Årets tilgang	1.980.000	0	0	1.980.000
Kostpris 31. december 2012	2.530.000	79.900	76.150	2.686.050
Afskrivninger 1. januar 2012	0	10.463	7.962	18.425
Årets afskrivninger	0	11.414	15.230	26.644
Afskrivninger 31. december 2012	0	21.877	23.192	45.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	2.530.000	58.023	52.958	2.640.981

Igangværende udviklingsprojekter

Selskabet har i december 2010 påbegyndt et projekt vedrørende udvikling af en software-løsning til offentlige og større virksomheder i et land i Østeuropa, og udviklingen foregår i samarbejde med en offentlig institution i det pågældende land. Selskabet har i henhold til aftalen de fulde rettigheder til projektet. Softwareløsningen består af 6 moduler, hvoraf de 2 moduler er sat i drift i et testmiljø i 2013.

Projektet følger den lagte tidsplan og forventes fuldt færdigudviklet og klar til salg i 2017. Selskabet har i 2012 afholdt omkostninger på 1.980 tkr. til eksterne konsulenter, hvorefter den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojektet udgør 2.530 tkr. pr. 31. december 2012.

Færdigudviklingen forventes finansieret via den løbende indtjening i selskabet. Ledelsen forventer et stort markedspotentiale i forbindelse med lancering af softwareløsningen i det pågældende land. I sagens natur er der usikkerhed knyttet til fremtidig omsætning og dækningsbidrag.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Noter

4 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	1.128.634	1.628.634
Årets resultat	0	1.190.263	1.190.263
Egenkapital 31. december 2012	500.000	2.318.897	2.818.897

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelser udgør 205 tkr. pr. 31. december 2012.

6 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Kurt Hansen A/S
Ferren 33
9492 Blokhus